
Ilustrační foto.

SAMOLEPKY SPAß UNTER WASSER
Německá kvalita / Unikátní nalepení pod vodou

• JEDNODUCHÉ a RYCHLÉ NALEPENÍ POD VODOU, 

 které zvládne každý

• EXTRÉMNÍ PŘILNAVOST na každém povrchu 

 zajišťuje kvalitní lepidlo 3M, které je teplotně 

 i chemicky velmi odolné

• VYSOKÁ ODOLNOST plastové fólie LEXAN™ proti 

 poškrábání a bazénové chemii

• BAREVNÁ STÁLOST díky švýcarské technologii UV tisku

• KVALITNÍ POUŽITÉ MATERIÁLY splňují požadavky 

 norem REACH a RoHS zaručující barevnou stálost a trvanlivost

Aplikace 

pod vodou
Odolnost

proti chemii

Odolnost

proti poškrábání

Barevná

stálost

Jednoduchá 

instalace

1, 2, 3...

Další vzory najdete na www.BAZENY.cz

T: 777 11 33 11 www.ALBIXON.czBAZÉNOVÝ SPECIALISTA č.1 v ČR

Praha 777 11 33 11, Benešov 608 317 665, Brno 608 723 918, Bruntál 773 795 209, Břeclav 773 795 206, České Budějovice 777 796 446, Hradec Králové 777 795 762,
Chomutov 777  795  747, Jičín 777  796  438, Jihlava 777  795  745, Karlovy Vary 777  478  846, Klatovy 773  794  996, Kutná Hora 773  794  998, Liberec 777  477  567,
Mladá Boleslav 777 795 744, Olomouc 777 477 568, Osov 251 094 350, Ostrava 777 795 743, Pardubice 777 795 773, Pelhřimov 608 317 665, 777 795 745, Písek 775 861 589,
Plzeň 777 795 746, Rakovník 773 794 999, Sokolov 773 794 995, Svitavy 773 794 997, Šumperk 773 795 208, Tábor 777 795 774, Trutnov 773 794 993, Třinec 773 794 994,
Ústí nad Labem 608 723 922, Valašské Meziříčí 777 477 569, Veselí nad Moravou 777 477 569, Vlašim 608 317 665, Zlín 777 477 569, Znojmo 773 795 205


